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

Energikarakter
G

Energifarge
Grønn

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
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fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 900 000

Kommunale avgifter
Kr 27 821

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​avgift

Eiendomsskatt
Kr 4 884

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt er inkludert i de kommunale avgifter. 

Info formuesverdi
Det inntektsåret en boligeiendom står ferdig, skal formuesverdien beregnes etter de  
ordinære reglene for formuesfastsettelse av boligeiendom, enten som primærbolig  
eller sekundærbolig. Ytterligere informasjon finnes på skatteetaten.no.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet kommunale avgifter, påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/​brensel, forsikring, innvendig/​utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 204, bruksnummer 434 i Fredrikstad kommune.

Offentligrettslig pålegg
Det foreligger et generelt pålegg i området om utkobling av taknedløp.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3004/​​204/​​434:
01.09.2006 ‑ Dokumentnr: 412362 ‑ Festenummer gitt bruksnummer
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3004 Gnr:204 Bnr:13 

01.09.2006 ‑ Dokumentnr: 412362 ‑ Overføring fra tidligere festenummer
Utgått festenr: 
Knr:0106 Gnr:204 Bnr:13 Fnr:98 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1455713 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0106 Gnr:204 Bnr:434 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse på noe av bebyggelsen  
på eiendommen. 
Det opplyses om at det er mottatt en rapport om ferdigbesiktigelse for eiendommen  
datert 11.12.1948. 
Av besiktigelsen fremkommer det følgende mangler:
1. Sinkbeslag over kjellernedgang.
2. Utvendig puss av grunnmur over bakken. 
3. Utvendig trappegelender.
4. Trappegelender kjellertrapp.
5. Ventil i matkjeller. 
6. Ventil i kjøkken 2 etg. 
Av attesten følger det at ferdigattest vil bli utstedt når manglene er rettet. 

Enebolig: 
Det er mottatt byggetegninger fra kommunen datert november 1947.
Det er mottatt originale byggetegninger som ikke stemmer overens med dagens bruk  
av rommene. 
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Det opplyses om følgende avvik mellom originale byggetegninger og dagens bruk. 
U: Etg: På tegninger har rommene benevnelser bod, wc, bryggerhus, brensel, brensel,  
hushold, hushold, gang. Etter dagens bruk er rommene innredet som, gang, vaskerom,  
bad, badstue, kjellerstue, kjellerstue, bod, bod. 
1 Etg: Kjøkken er utvidet og rom oppgitt som soverom er i dag innlemmet i kjøkkenet.  
Det er tilbygget hagestue og veranda med utgang fra kjøkkenet. Det er i 1996 oppført  
tilbygg ved entre som i dag benyttes som entre og wc rom. 
2 Etg: I mottatte byggetegninger er 2 etg. betegnet som gang med trapp, skap, kjøkken,  
stue og kott. Det er gjort flere endringer i forhold til de originale byggetegningene som  
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

Grunneiendom 3107-204/434/0

Bygning 23059215: 181 - Garasjeuthus anneks til bolig

Opprinnelseskode V - Vanlig registrering BRA Bolig  0.0

Antall boenheter 0 BRA Annet  24.0

Antall etasjer 1 BRA Totalt  24.0

Avløp Har heis

Har kulturminner Har sefrakminne

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Registrert dato

RA - Rammetillatelse 09.08.1999 03.02.2003

IG - Igangsettingstillatelse 16.08.1999 03.02.2003

TB - Tatt i bruk 16.10.1999 03.02.2003

Bruksenheter

Type Leilighetsnr. BRA Rom Bad Kjøkken

U - Unummerert bruksenhet 0000  0.0 0 0

Etasjer

Etasje Boenheter BRA Bolig BRA Annet BRA Totalt Alt. areal

H01 0  0.0  24.0  24.0  0.0

Adresser

Vegnavn Nummer Navn Poststed

Gjermundsens vei 12 1618 FREDRIKSTAD

10.04.2024 side 3 av 3 Rapporten er levert av Geodata AS
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Matrikkelkart
Kommune KNR  GNR  BNR  FNR  SNR

Fredrikstad 3107 - 204 / 434 / 0 / 0

Oversiktskart
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Teig 1  (Hovedteig)

Gårdsnummer 204, Bruksnummer 434 i 3107 FREDRIKSTAD kommune
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Areal og koordinater

 
Areal: 725,30m² Arealmerknad: 
Koordinatsystem:  EUREF89 UTM sone 32
 
Ytre avgrensing

Punkt Nord Øst Lengde¹ Målemetode Nøyaktighet Radius Merke nedsatt i Hjelpelinje Grensepunkttype

1 6 567 709,94 613 010,78 33,30m Digitalisert på dig.bord
fra ortofoto/flybilde

200 Ikke spesifisert Nei Umerket

2 6 567 713,58 612 977,68 23,19m Digitalisert på dig.bord
fra ortofoto/flybilde

200 Ikke spesifisert Nei Umerket

3 6 567 736,65 612 980,08 12,97m Beregnet 200 Ikke spesifisert Nei Umerket

4 6 567 732,96 612 992,51 28,02m Beregnet 200 Ikke spesifisert Nei Umerket

5 6 567 724,47 613 019,21 16,80m Beregnet 200 Ikke spesifisert Nei Umerket

 
(¹) Lengden fra punktet til neste punkt i rekken.

Gårdsnummer 204, Bruksnummer 434 i 3107 FREDRIKSTAD kommune
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OVERSIKT OVER LØSØRE OG TILBEHØR TIL EIENDOMMEN

Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og Advokatforeningens 
Eiendomsmeglingsgruppe, og er gjeldende fra 1. januar 2020.

Generelt
Lov om avhending av fast eigedom (avhendingslova/avhl.) av 3. juli 1992 regulerer kjøper og selgers 
rettigheter og plikter ved overdragelse av fast eiendom og andeler i borettslag.

I henhold til avhl. § 3-4 skal eiendommen, når annet ikke er avtalt, overdras med innredninger og 
utstyr som etter lov, forskrift eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig 
innredning og utstyr som enten er fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf. avhl. § 3-5. 
Loven inneholder ingen detaljert oversikt over hva som omfattes av «innredning og utstyr», og over 
hva som skal regnes som «fastmontert eller særskilt tilpasset».

Partene kan fritt avtale hva som skal følge med eiendommen ved salg. Bransjens liste over løsøre og 
tilbehør som skal følge med eiendommen, er en del av avtalen mellom kjøper og selger dersom ikke 
annet er opplyst i salgsoppgaven, kjøper har tatt forbehold i bud eller avtale på annen måte er 
inngått. Der intet annet er avtalt, vil løsøre og tilbehør medfølge slik dette fremkommer av avhl. § 3-4 
og § 3-5 og denne oversikt.

Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten noen form for garantier, utover eventuell 
gjenværende leverandørgaranti.

Dersom det er noe i nedenstående liste som ikke finnes på eiendommen, vil det heller ikke medfølge.

1. HVITEVARER medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven.

2. HELDEKKENDE TEPPER følger med uansett festemåte.

3. VARMEKILDER, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med uansett 
festemåte. Frittstående biopeiser/varmeovner og terrassevarmere medfølger ikke. Det følger ikke 
med varmekilder i rom som ikke har vegg- eller fastmonterte varmekilder på visning.

4. TV, RADIO OG MUSIKKANLEGG. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder parabolantenne, og 
tuneren/dekoder/tv-boks medfølger der dette eies av selger. Veggmontert TV/flatskjerm med 
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